U XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BaCSsViz Kecskeméti Fiirdd és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin Détum

e 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002/07/29
400 m nol Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS ~ 2024/04/10
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
16. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyér 2020/10/24
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011/12/10
NGi 2010 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 4/5 LANG Larissza Viktoria 2009 Kébanya Sport Club 05:11.39 612
50m  32.83 100m 01:08.69 150m 01:48.52 200m 02:28.04 250m 03:14.66 300m 04:00.57 350m 04:36.36 400m 05:11.39
35.86 39.83 39.52 46.62 45.91 35.79 35.03
2. 4/4 KISS Panna 2010 KKHUGYE 05:11.99 +00.60 608
50m  34.63 100m 01:12.90 150m 01:51.20 200m 02:30.60 250m 03:16.74 300m 04:02.36 350m 04:38.01 400m 05:11.99
38.27 38.30 39.40 46.14 45.62 35.65 33.98
3. 4/3 MARBERG Emelie Marie 2008 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 05:31.60 +20.21 506
50m 3567 100m 01:17.17 150m 01:59.50 200m 02:42.21 250m 03:29.63 300m 04:17.00 350m 04:54.01 400m 05:31.60
4150 4233 4271 47.42 47.37 37.01 37.59
4. 4/7 ZAWESKY Leni Paulina 2009 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 05:38.32 +26.93 477
50m  37.61 100m 01:23.00 150m 02:03.71 200m 02:45.24 250m 03:34.18 300m 04:23.48 350m 05:01.43 400m 05:38.32
45.39 40.71 4153 48.94 49.30 37.95 36.89
Nyomtatva: Oldal: 1/108

2025.04. 13 LIVE.MUSZ.HU
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O XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BaCSsViz Kecskeméti Fiirdd és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin Détum

. 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002/07/29
400 m noi Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS ~ 2024/04/10
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
16. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gysr 2020/10/24
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:2552 GYURINOVICS Fanni Szombathely 201112110
N6i 2011-2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 4/6 SZEL Szabina Mira 2011 Hod Uszd SE 05:24.45 541
50m  34.20 100m 01:13.27 150m 01:54.34 200m 02:36.99 250m 03:22.13 300m 04:09.71 350m 04:47.62 400m 05:24.45
38.98 41.07 42,65 45.14 47.58 37.91 36.83
2. 4/2 IDElLuca 2011 Kébanya Sport Club 05:27.13 +02.68 527
50m  33.09 100m 01:11.56 150m 01:55.73 200m 02:39.05 250m 03:26.23 300m 04:13.83 350m 04:50.97 400m 05:27.13
38.47 44.17 4332 47.18 47.60 37.14 36.16
3. 4/8 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 05:30.45 +06.00 512
50m  36.42 100m 01:16.44 150m 02:00.12 200m 02:41.99 250m 03:29.23 300m 04:17.36 350m 04:55.03 400m 05:30.45
40.02 43.68 41.87 47.24 48.13 37.67 3542
4. 3/4 BODOR Noéra 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:33.19 +08.74 499
50m  37.46 100m 01:19.31 150m 02:02.90 200m 02:45.58 250m 03:32.99 300m 04:18.69 350m 04:56.30 400m 05:33.19
41.85 43.59 42.68 47.41 45.70 37.61 36.89
5. 2/2 ASBOTH Flora Emili 2012 Hullam 91 05:36.63 +12.18 484
50m  36.37 100m 01:18.70 150m 02:01.97 200m 02:43.71 250m 03:31.20 300m 04:18.83 350m 04:58.79 400m 05:36.63
42.33 4327 41.74 47.49 47.63 39.96 37.84
6. 4/1 JUHASZ Lili 2011 Erdi Vizisport Kft 05:39.01 +14.56 474
50m  38.50 100m 01:24.97 150m 02:05.74 200m 02:46.53 250m 03:33.79 300m 04:21.63 350m 05:00.34 400m 05:39.01
46.47 40.77 40.79 47.26 47.84 38.71 38.67
7. 1/3 LICTENSTEIN Laura 2011 VS Dunakeszi 05:39.15 +14.70 473
50m  34.85 100m 01:17.05 150m 02:00.20 200m 02:43.99 250m 03:32.88 300m 04:24.21 350m 05:01.45 400m 05:39.15
42.20 43.15 43.79 48.89 51.33 37.24 37.70
8. 2/5 TAJNAI Lilla 2012 Héd Usz6 SE 05:39.35 +14.90 472
50m  33.83 100m 01:14.47 150m 02:02.31 200m 02:47.98 250m 03:36.15 300m 04:25.84 350m 05:02.71 400m 05:39.35
40.64 47.84 45.67 48.17 49.69 36.87 36.64
9. 2/4 HEGEDUS Hanna Eliza 2012 Erdi Vizisport Kit 05:42.41 +17.96 460
50m 3568 100m 01:15.83 150m 02:01.74 200m 02:46.29 250m 03:36.18 300m 04:27.62 350m 05:06.72 400m 05:42.41
40.15 45.91 44,55 49.89 51.44 39.10 35.69
10. 2/3 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club 05:43.31 +18.86 456
50m  37.48 100m 01:20.94 150m 02:04.49 200m 02:48.53 250m 03:37.16 300m 04:25.85 350m 05:04.80 400m 05:43.31
43.46 43.55 44.04 48.63 48.69 38.95 38.51
11. 3/6 WALKI Dorina 2012 Hod Uszo SE 05:51.94 +27.49 423
50m 3590 100m 01:19.12 150m 02:05.80 200m 02:52.09 250m 03:42.34 300m 04:32.24 350m 05:12.32 400m 05:51.94
43.22 46.68 46.29 50.25 49.90 40.08 39.62
12. 2/7 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatjvaros 06:13.29 +48.84 355
50m 4353 100m 01:33.94 150m 02:21.03 200m 03:06.33 250m 04:01.66 300m 04:54.87 350m 05:34.99 400m 06:13.29
50.41 47.09 4530 55.33 53.21 40.12 38.30
DSQ 3/8 BAGIHanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 2 - Szabélytalan forduld
Nyomtatva: Oldal: 2/108
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XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

Q

BACSVizZ
KVSC

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csies nev
. 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002/07/29
400 m nol Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS 2024/04/10
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
16. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 2020/10/24
1M 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011/12/10
NGi 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/3 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:32.60 502
50m 36.40 100m 01:17.53 150m 01:59.24 200m 02:41.10 250m 03:30.89 300m 04:21.18 350m 04:56.57 400m 05:32.60
41.13 41.71 41.86 49.79 50.29 35.39 36.03
2. 3/5 PASZKA Kira 2013 Kébanya Sport Club 05:33.75 +01.15 497
50m 34.46 100m 01:14.94 150m 01:56.33 200m 02:39.49 250m 03:29.91 300m 04:19.63 350m 04:56.47 400m 05:33.75
40.48 41.39 43.16 50.42 49.72 36.84 37.28
3. 3/1 FEHER Laura 2013 Bajai SSC 05:45.79 +13.19 446
50m 35.48 100m 01:17.77 150m 02:02.12 200m 02:44.33 250m 03:36.66 300m 04:28.84 350m 05:08.37 400m 05:45.79
42.29 44.35 42.21 52.33 52.18 39.53 37.42
4, 3/2 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya Sport Club 05:51.42 +18.82 425
50m 37.68 100m 01:21.45 150m 02:04.11 200m 02:45.46 250m 03:39.78 300m 04:32.07 350m 05:12.29 400m 05:51.42
43.77 42.66 41.35 54.32 52.29 40.22 39.13
5. 2/1 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunadijvaros 05:55.57 +22.97 411
50m 37.50 100m 01:20.08 150m 02:05.40 200m 02:51.38 250m 03:44.39 300m 04:37.71 350m 05:17.11 400m 05:55.57
42.58 45.32 45.98 53.01 53.32 39.40 38.46
6. 3/7 ARANYI| Amira 2013 Hatvani Usz6 Klub SE 05:56.59 +23.99 407
50m 36.88 100m 01:20.29 150m 02:06.23 200m 02:50.08 250m 03:42.27 300m 04:35.09 350m 05:17.15 400m 05:56.59
43.41 45.94 43.85 52.19 52.82 42.06 39.44
7. 2/8 TOTH Linda 2013 Budadrsi Sport Club 06:07.32 +34.72 372
50m 41.31 100m 01:31.48 150m 02:16.01 200m 03:00.88 250m 03:52.96 300m 04:45.75 350m 05:26.23 400m 06:07.32
50.17 44.53 44.87 52.08 52.79 40.48 41.09
8. 1/5 TAKACS Emma Bordka 2013 Budaérsi Sport Club 06:12.93 +40.33 356
50m 39.25 100m 01:26.34 150m 02:12.58 200m 02:58.68 250m 03:53.92 300m 04:50.23 350m 05:32.73 400m 06:12.93
47.09 46.24 46.10 55.24 56.31 42.50 40.20
9. 1/6 PUSZTAI Adél Zsanett 2013 Balinti Usz6 Egyes. 06:17.89 +45.29 342
50m 38.36 100m 01:23.85 150m 02:10.89 200m 02:58.04 250m 03:54.42 300m 04:50.86 350m 05:35.44 400m 06:17.89
45.49 47.04 47.15 56.38 56.44 44.58 42.45
10. 1/4 FEHER Letta 2013 Bajai SSC 06:27.61 +55.01 317
50m 41.80 100m 01:32.64 150m 02:20.79 200m 03:08.94 250m 04:07.04 300m 05:03.44 350m 05:46.93 400m 06:27.61
50.84 48.15 48.15 58.10 56.40 43.49 40.68
11. 1/1  KOBILIK Réka 2013 Lérinc Swim Team 07:05.54 +01:32.94 239
50m 49.68 100m 01:48.15 150m 02:41.91 200m 03:35.82 250m 04:30.70 300m 05:28.10 350m 06:17.06 400m 07:05.54
58.47 53.76 53.91 54.88 57.40 48.96 48.48
Nyomtatva: Oldal: 3/108
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Q

BACSViZ
KVSEC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

2025. 04.

13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs

Név Helyszin Datum
p—_— 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002/07/29
400 m nol Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS ~ 2024/04/10
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
16. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyér 2020/10/24
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011/12/10
NGi 2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 2/6 BUGYI Gréta 2014 SZVUK (régi) 06:01.84 390
50m 41.38 100m 01:30.13 150m 02:17.05 200m 03:04.02 250m 03:54.98 300m 04:43.26 350m 05:24.25 400m 06:01.84
48.75 46.92 46.97 50.96 48.28 40.99 37.59
2. 1/8  VAGO Alexandra 2014 Lérinc Swim Team 06:12.14 +10.30 358
50m 41.38 100m 01:29.19 150m 02:14.95 200m 02:59.75 250m 03:56.52 300m 04:52.12 350m 05:32.63 400m 06:12.14
47.81 45.76 44.80 56.77 55.60 40.51 39.51
3. 1/7 FASI Széfia 2014 DKSE Dunatijvaros 06:29.70 +27.86 312
50m 4419 100m 01:38.48 150m 02:24.51 200m 03:12.05 250m 04:09.99 300m 05:06.86 350m 05:48.99 400m 06:29.70
54.29 46.03 47.54 57.94 56.87 42.13 40.71
Nyomtatva: Oldal: 4/108
2025.04. 13 LIVE.MUSZ.HU
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U XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BACSViZ Kecskeméti Fiirdé és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin patum

o 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002/07/29
400 m n0| Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS 2024/04/10
, 15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
16. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezovasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gybr 2020/10/24
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011/12/10
NG6i 2015

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/2 MAJSAI Eliz 2015 DKSE Dunatijvaros 06:08.45 369

50m  38.43 100m 01:24.89 150m 02:11.95 200m 02:58.66 250m 03:53.98 300m 04:49.28 350m 05:29.93 400m 06:08.45

46.46 47.06 46.71 55.32 55.30 40.65 38.52
Nyomtatva: Oldal: 5/108
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Q

BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cverat caies e
R felnétt 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferﬂ Vegyes 18 04:10.79 CSEH Laszl6 Barcelona 2003/07/27
A 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
17. versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
10 05:28.97 MOLNAR Akos Székesfehérvar 1997/08/01
Férfi 2010 és idosebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 6/4 SZALONTAI Roland 2009 BACSViz KVSC 04:45.23 614
50m 30.12 100m 01:06.47 150m 01:44.55 200m 02:22.25 250m 03:01.18 300m 03:40.86 350m 04:14.25 400m 04:45.23
36.35 38.08 37.70 38.93 30.68 33.39 30.98
2. 6/5 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:47.23 +02.00 601
50m 30.78 100m 01:06.38 150m 01:45.10 200m 02:23.87 250m 03:03.98 300m 03:45.62 350m 04:16.21 400m 04:47.23
35.60 38.72 38.77 40.11 41.64 30.59 31.02
3. 6/1 OSZTENYI Daniel 2008 BACSViz KVSC 04:55.60 +10.37 552
50m 31.83 100m 01:07.70 150m 01:44.54 200m 02:22.04 250m 03:04.20 300m 03:48.41 350m 04:22.95 400m 04:55.60
35.87 36.84 37.50 42.16 44.21 34.54 32.65
4, 6/8 VARGA Zoltan 2009 Hod Usz6 SE 05:02.16 +16.93 516
50m 31.13 100m 01:07.15 150m 01:47.44 200m 02:26.16 250m 03:11.30 300m 03:56.48 350m 04:30.09 400m 05:02.16
36.02 40.29 38.72 45.14 45.18 33.61 32.07
5. 5/6 LENART Imre Balint 2010 Hod Usz6 SE 05:05.81 +20.58 498
50m 30.57 100m 01:05.83 150m 01:47.72 200m 02:30.29 250m 03:14.59 300m 03:58.72 350m 04:32.93 400m 05:05.81
35.26 41.89 42.57 44.30 44.13 34.21 32.88
6. 4/5 KOVACS Aron 2010 Hod Uszo SE 05:08.78 +23.55 484
50m 30.32 100m 01:04.69 150m 01:45.75 200m 02:25.85 250m 03:13.71 300m 04:00.56 350m 04:35.02 400m 05:08.78
34.37 41.06 40.10 47.86 46.85 34.46 33.76
7. 5/1 KOLLO Dominik 2010 Hullam 91 05:11.99 +26.76 469
50m 33.68 100m 01:12.45 150m 01:55.02 200m 02:36.11 250m 03:17.93 300m 04:01.67 350m 04:36.77 400m 05:11.99
38.77 42.57 41.09 41.82 43.74 35.10 35.22
8. 5/5 MILOVANOVICS Csanad 2010 SZVUK (régi) 05:12.81 +27.58 465
50m 32.29 100m 01:08.58 150m 01:51.73 200m 02:34.21 250m 03:18.81 300m 04:04.11 350m 04:39.42 400m 05:12.81
36.29 43.15 42.48 44.60 45.30 35.31 33.39
9. 3/7 LASZLO David 2007 KKHUGYE 05:15.95 +30.72 452
50m 33.64 100m 01:10.79 150m 01:54.90 200m 02:37.02 250m 03:20.71 300m 04:05.69 350m 04:42.03 400m 05:15.95
37.15 4411 4212 43.69 44.98 36.34 33.92
10. 5/3 DENKER Aron 2008 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 05:21.58 +36.35 428
50m 31.90 100m 01:10.08 150m 01:51.13 200m 02:31.70 250m 03:20.51 300m 04:08.83 350m 04:45.13 400m 05:21.58
38.18 41.05 40.57 48.81 48.32 36.30 36.45
DNS 3/2 MOZSARIK Levente 2006 BACSViz KVSC
DSQ 6/3 GARAJSZKI Maté 2003 BACSViz KVSC 3 - Szabalytalan tszéas
Nyomtatva: Oldal: 6/108
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Q

BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
- - feln6étt 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferﬂ Vegyes 18 04:10.79 CSEH Laszl6 Barcelona 2003/07/27
a 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
17. versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
15 04:22.38 KOS Hubert Gyor 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
10 05:28.97 MOLNAR Akos Székesfehérvar 1997/08/01
Férfi 2011-2012
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 6/6 VALKAI Ors 2012 Monori Sport Egyes. 04:59.12 532
50m  32.12 100m 01:07.44 150m 01:43.04 200m 02:20.60 250m 03:04.64 300m 03:49.68 350m 04:24.82 400m 04:59.12
35.32 35.60 37.56 44.04 45.04 35.14 34.30
2. 6/7 RAJOS David 2011 Hod Usz6 SE 05:01.58 +02.46 519
50m  30.15 100m 01:04.34 150m 01:43.36 200m 02:23.43 250m 03:07.07 300m 03:52.15 350m 04:27.44 400m 05:01.58
34.19 39.02 40.07 43.64 45.08 35.29 34.14
3. 5/4 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 05:10.58 +11.46 476
50m  30.43 100m 01:04.97 150m 01:43.31 200m 02:21.88 250m 03:10.43 300m 03:59.03 350m 04:34.41 400m 05:10.58
34.54 38.34 38.57 48.55 48.60 35.38 36.17
4. 5/7 BALINT Botond 2011 DKSE Dunatijvaros 05:20.06 +20.94 434
50m  34.84 100m 01:12.53 150m 01:54.87 200m 02:35.76 250m 03:22.74 300m 04:10.20 350m 04:47.17 400m 05:20.06
37.69 4234 40.89 46.98 47.46 36.97 32.89
5. 4/4 HALASZ Benedek 2011 Szegedi Usz6 Egylet 05:24.61 +25.49 416
50m  34.09 100m 01:14.86 150m 01:55.89 200m 02:38.09 250m 03:22.56 300m 04:08.95 350m 04:47.56 400m 05:24.61
40.77 41.03 42.20 44.47 46.39 38.61 37.05
6. 4/6 DUDAS Zsigmond 2011 Erdi Vizisport Kit 05:27.76 +28.64 405
50m  38.22 100m 01:22.03 150m 02:02.43 200m 02:44.40 250m 03:30.00 300m 04:16.81 350m 04:52.19 400m 05:27.76
43.81 40.40 41.97 45.60 46.81 35.38 35.57
7. 4/3 SZEGI Bence 2012 Erdi Vizisport Kit 05:29.45 +30.33 398
50m  34.90 100m 01:13.97 150m 01:56.37 200m 02:37.44 250m 03:27.39 300m 04:15.10 350m 04:52.61 400m 05:29.45
39.07 42.40 41.07 49.95 47.71 37.51 36.84
8. 2/4 SZENDREI Bende Botond 2011 Budadrsi Sport Club 05:37.62 +38.50 370
50m  34.16 100m 01:13.85 150m 01:54.47 200m 02:37.11 250m 03:27.14 300m 04:19.68 350m 04:59.33 400m 05:37.62
39.69 40.62 42,64 50.03 52.54 39.65 38.29
9. 2/5 DROMMER Benjamin 2011 Budaérsi Sport Club 05:42.70 +43.58 354
50m  38.56 100m 01:20.17 150m 02:00.32 200m 02:40.79 250m 03:34.28 300m 04:26.59 350m 05:05.02 400m 05:42.70
41.61 40.15 40.47 53.49 52.31 38.43 37.68
10. 3/8 SZEKELY Levente 2011 BACSViz KvsC 05:52.38 +53.26 325
50m  38.09 100m 01:24.00 150m 02:09.16 200m 02:54.01 250m 03:44.62 300m 04:34.26 350m 05:14.65 400m 05:52.38
45.91 45.16 44.85 50.61 49.64 40.39 37.73
11. 3/1 LEGENY Balazs 2012 Kébanya Sport Club 05:52.90 +53.78 324
50m  38.38 100m 01:21.71 150m 02:06.82 200m 02:51.16 250m 03:45.32 300m 04:38.13 350m 05:15.77 400m 05:52.90
43.33 45.11 44.34 54.16 52.81 37.64 37.13
12. 3/6 KOLOZSVARI David 2012 DKSE Dunatijvaros 06:09.69 +01:10.57 282
50m 4153 100m 01:30.43 150m 02:16.19 200m 03:02.55 250m 03:55.67 300m 04:49.94 350m 05:31.18 400m 06:09.69
48.90 45.76 46.36 53.12 54.27 41.24 38.51
13. 1/3 VIDEKI Aron 2012 Bajai SSC 06:35.37 +01:36.25 230
50m  46.82 100m 01:44.07 150m 02:31.53 200m 03:19.83 250m 04:16.25 300m 05:09.99 350m 05:53.60 400m 06:35.37
57.25 47.46 48.30 56.42 53.74 43.61 41.77
DNS 5/2 SPISAK Maté 2012 Budadrsi Sport Club
DSQ 6/2 MIKE Balint 2011 Kébanya Sport Club 2 - Szabélytalan fordul6
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O XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BaCSsViz Kecskeméti Fiirdd és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 13., 10:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin Déum

” - feln6tt 04:06.16 CSEH Laszlé Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferfl Vegyes 18 04:10.79 CSEH Laszl6 Barcelona 2003/07/27
A 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
17. versenyszam 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
10 05:28.97 MOLNAR Akos Székesfehérvar 1997/08/01
Férfi 2013
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 5/8 KURUCZ Aron 2013 VS Dunakeszi 05:25.65 412
50m  36.79 100m 01:16.58 150m 01:55.75 200m 02:35.77 250m 03:25.20 300m 04:14.36 350m 04:50.68 400m 05:25.65
39.79 39.17 40.02 49.43 49.16 36.32 34.97
2. 4/7 DUDAS Vilmos 2013 Erdi Vizisport Kit 05:46.75 +21.10 342
50m  38.78 100m 01:25.51 150m 02:10.93 200m 02:55.76 250m 03:41.99 300m 04:27.68 350m 05:08.52 400m 05:46.75
46.73 45.42 44.83 46.23 45,69 40.84 38.23
3. 4/2 NYARI Hunor 2013 Budadrsi Sport Club 05:51.71 +26.06 327
50m  37.38 100m 01:20.94 150m 02:07.54 200m 02:52.73 250m 03:41.79 300m 04:32.10 350m 05:12.21 400m 05:51.71
43.56 46.60 45.19 49.06 50.31 40.11 39.50
4, 1/5 JUHASZ Vince 2013 Erdi Vizisport Kit 05:52.61 +26.96 325
50m  38.16 100m 01:20.29 150m 02:06.59 200m 02:50.52 250m 03:46.92 300m 04:39.51 350m 05:15.65 400m 05:52.61
42.13 46.30 43.93 56.40 52.59 36.14 36.96
5. 4/1 BALINT Bendeguz 2013 DKSE Dunadjvaros 05:57.81 +32.16 311
50m  36.68 100m 01:21.16 150m 02:05.75 200m 02:51.76 250m 03:43.46 300m 04:34.78 350m 05:16.16 400m 05:57.81
44.48 44.59 46.01 51.70 51.32 41.38 4165
6. 2/8 HORVATH Mark 2013 Balinti Usz6 Egyes. 05:58.27 +32.62 310
50m  37.46 100m 01:22.28 150m 02:09.11 200m 02:54.00 250m 03:47.39 300m 04:39.56 350m 05:18.48 400m 05:58.27
44.82 46.83 44.89 53.39 5217 38.92 39.79
7. 2/2 SZENTPETERI Olivér 2013 VS Dunakeszi 05:58.84 +33.179 308
50m  40.05 100m 01:32.46 150m 02:19.02 200m 03:06.15 250m 03:55.97 300m 04:45.49 350m 05:23.03 400m 05:58.84
52.41 46.56 47.13 49.82 49.52 37.54 35.81
8. 2/3 JUHASZ David 2013 Lérinc Swim Team 05:59.99 +34.34 305
50m  36.18 100m 01:21.72 150m 02:07.40 200m 02:53.15 250m 03:44.65 300m 04:39.06 350m 05:20.17 400m 05:59.99
4554 45.68 4575 51.50 54.41 41.11 39.82
9. 3/3 UJLAKI Bendeguz 2013 Hullam 91 06:01.40 +35.75 302
50m  37.01 100m 01:24.35 150m 02:12.17 200m 02:58.47 250m 03:48.10 300m 04:38.22 350m 05:20.04 400m 06:01.40
47.34 47.82 46.30 4963 50.12 4182 41.36
10. 2/1 BARTOLAK Botond 2013 Monori Sport Egyes. 06:04.85 +39.20 293
50m  36.81 100m 01:19.67 150m 02:06.54 200m 02:52.56 250m 03:49.65 300m 04:47.64 350m 05:27.36 400m 06:04.85
42.86 46.87 46.02 57.09 57.99 39.72 37.49
11. 2/6 IKOTITY Aron 2013 Bajai SSC 07:03.02 +01:37.37 188
